



Ejendomsselskabet Samsøgade, Aalborg ApS

Kong Christians Alle 6, st., 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 56 79 11

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2023.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Samsøgade, Aalborg ApS
Kong Christians Alle 6, st.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 39 56 79 11
Stiftet: 14. maj 2018
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion Jesper Thomsø
Ole Wagner

Revision Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Modervirksomhed Samsøgade Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 356 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.414 t.kr. mod 7.807 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets byggeprojekt er reelt færdiggjort i indeværende regnskabsår og der udestår kun ganske få færdiggørelse og afklaring af mangellister mv. Boligudlejningen startede med de første lejligheder pr. 1/12-2022 og de sidste lejligheder var til klar til udlejning pr. 1/4-2023. Hovedparten af lejlighederne er udlejet.

Selskabets ejendom indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Værdiansættelsen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et fastsat afkastkrav. Afkastkravet afspejler ejendomstypen, ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	356.429	31
Værdiregulering af investeringsejendomme	10.700.000	10.000
Andre finansielle indtægter	3	0
Øvrige finansielle omkostninger	-265.479	-22
Resultat før skat	10.790.953	10.009
Skat af årets resultat	-2.376.714	-2.202
Årets resultat	8.414.239	7.807
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.414.239	7.807
Disponeret i alt	8.414.239	7.807

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	<u>107.557.491</u>	<u>41.739</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.557.491</u>	<u>41.739</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>107.557.491</u>	<u>41.739</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.250	0
Andre tilgodehavender	0	165
Periodeafgrænsningsposter	<u>27.762</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>59.012</u>	<u>165</u>
Likvide beholdninger	<u>247.722</u>	<u>864</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>306.734</u>	<u>1.029</u>
Aktiver i alt	<u>107.864.225</u>	<u>42.768</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	18.476.143	10.062
Egenkapital i alt	18.526.143	10.112
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.222.808	2.846
Hensatte forpligtelser i alt	5.222.808	2.846
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	61.882.613	10.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.381	12
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.051.122	19.129
Anden gæld	2.098.158	213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.115.274	29.810
Gældsforpligtelser i alt	84.115.274	29.810
Passiver i alt	107.864.225	42.768

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2022	28.975.561	10.418
Tilgang i årets løb	55.119.000	18.558
Kostpris 30. april 2023	84.094.561	28.976
Regulering til dagsværdi 1. maj 2022	12.762.930	2.763
Årets regulering til dagsværdi	10.700.000	10.000
Regulering til dagsværdi 30. april 2023	23.462.930	12.763
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	107.557.491	41.739

Ejendommen måles til en skønnet dagsværdi. Ejendommens værdi er opgjort efter en afkastbaseret model, hvor forventede fremtidige pengestrømme for en færdigopført ejendom sammen med et afkastkrav fastsat af en ekstern valuar danner grundlag for ejendommens dagsværdi.

I beregningsgrundlaget medtages forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen samt forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode og udgifter til færdigopførelse ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Da ejendommen er under opførelse er der fratrukket et risikotillæg som en køber vil kræve for usikkerheden i forbindelse med færdigopførelsen og udlejningen af ejendommen.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastsatser boligudlejningsejendomme	4,15%
---------------------------------------	-------

Noter

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme kr.</u>
Dagsværdi 30. april 2023	<u>107.557.491</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>10.700.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 61.323 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis den regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 107.557 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Samsøgade Holding ApS, CVR-nr. 41439963, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
